[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 296/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no PSS (Processo Seletivo Simplificado) n.º 002/2008, homologado através do Decreto n.º 057/2008, de 20.08.2008, os Senhores abaixo relacionados para exercerem Cargo Temporário no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico C.L.T. (Consolidação das Leis Trabalhistas).
	NOME
	CARGO
	RG
	NÍVEL
	DATA NOMEAÇÃO

	Geovane Aparecida da Silva Mis
	Agente Comunitário de Saúde
	8.687.584-5 PR
	A-00
	01/09/2008

	Josiane Peschisky Valério
	Agente Comunitário de Saúde
	9.475.867-0 PR
	A-00
	01/09/2008

	Marina Sitta
	Agente Comunitário de Saúde
	10.666.890-6 PR
	A-00
	01/09/2008

	Marivete Marcante
	Agente Comunitário de Saúde
	9.490.249-5 PR
	A-00
	01/09/2008

	Marlene Bartoski Kranz
	Agente Comunitário de Saúde
	5.555.103-0 PR
	A-00
	01/09/2008

	Rosalino Edvin Pawlak
	Agente Comunitário de Saúde
	7.332.212-0 PR
	A-00
	01/09/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 10 de Setembro de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

_1279458504.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal